
�� 

ZARZĄDZENIE NR .i!ll..f.03./ /4t=' 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia f?.f/i,/.:,�9.::- 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 28f ust. 1, art. 30 ust. 
2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 6, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.); upoważnienia 
wynikającego z § 18 uchwały nr II/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego 
nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania
i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta 
oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście oraz powierzam
skarbnikowi miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2019 r. 
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

asta 

Zastępca Naczelnika R'J?9\PRAWNY 
�fdw�l 

}J°"nieszka Michalska-Bury 

1 



700 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr Pif- ie31; 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia Zf'.fi. J'J 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, () zwiększenie 

wydatki ble:l:ltce wydatki m■J'l,tkowe 

lnwestyejewydatki jednostek budżetowych 
I zakupy wydatki 

wypłaty Inwestycyjne,na programy 
z tytułu w tymfinansowane wniesieniewydatki dotaeje świadczenia poręczeń na programy zakupz udziałem wkładówOgółemNazwaRozdz.Dz. związane na na rzecz I gwaranejl, obsługa finansowane I objęcie wynagrodzenia środków, do spółek z realizaeją zadania osób przypadające długu z udziałem akejl I I składki od o których prawaich bieżące fizycznych do spłaty w środków, udziałównich naliczane mowa w art. handlowegostatutowych danym roku o których5 ust. 1 pktzadań budżetowym mowa w art.213 

5 ust. 1 pkt 2 
i3 

0,00 -175.000,00 0,00-175.000,00 -175.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00Gospodarka mieszkaniowa 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 

0,00 -175.000,00 o,oo 0,00-175.000,00 -175.000,00 0,00o,oo o,oo 0,00 175.000,00 o,oo0,00Ogółem 175.000,00, 

�::�:;:�;:;-
Załącznik nr 2 1 o zarządzenia nr ?;1-/,S//Ił; 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ,Zr'. /I, /! 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Rozdz.Dz. 

600 

60015 

I 

wydatki bleł'l,ce 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki 
wypłaty

na programy 
z tytułu 

wydatki dotaeje świadczenia 
finansowane 

poręczeń 
Nazwa Ogółem związane na na rzecz 

z udziałem 
I gwaranejl, wynagrodzenia 

z realizaeją zadania osób 
środków, 

przypadająceI składki od Ich bieżące fizycznych o których 
do spłaty wnich naliczane 

statutowych mowa w art. 
danym roku 

zadań 5 ust. 1 pkt 
budżetowym

213 

Transport 
o,oo o,oo o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 o,oo

I lacznc,jt 
Drogi publiczne 
w miastach na 
prawach powiatu -551.227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków 
na dront n--,�n.' 

',tł )Gd.f'ió\.,l.<;;11 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

wydatki maj11.tkowe 

inwestyeje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym na 
programy zakup 

wniesienie 
., finansowane i objęcie 

wkładów 

z udziałem akejl I 
do spółek 

środków, udziałów 
prawa 

o których handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

13 

0,00 0,00 0,00 0,00 

-551.227,00 -551.227,00 0,00 0,00 

2 



(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

700 

Rozdz. Nazwa Ogółem 

60016 
Drogi publiczne 1.237.640,00
amlnne 

60017 Drogi wewnętrzne ·686.413,00 

Gospodarka 
o,oo

mieszkaniowa 
Gospodarka 

70005 gruntami 0,00 
I nieruchomościami 

Ogółem 0,00 

0,00 

0,00 

·175.000,00 

-175.000,00 

-175,000,00 

wydatki ble:łatce 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki dotaeje świadczenia 
związane na na rzeczwynagrodzenia 

z realizaeją zadania osóbI składki od Ich bieżące fizycznychnich naliczane 
statutowych 

zadań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-175.000,00 0,00 ·175.000,00 0,00 0,00 

-175.000,00 0,00 -175.000,00 0,00 0,00 

·175.000,00 o,oo ·175.000,00 0,00 0,00 

wydatki 
wypłaty

na programy 
z tytułu

finansowane 
poręczeń

z udziałem 
I gwaranejl, obsługa

środków, 
przypadające długuo których 
do spłaty w 

mowa w art. 
danym roku

5 ust. 1 pkt budżetowym
213 

0,00 0,00 0,00 1.237.640,00 

0,00 0,00 0,00 -686.413,00 

0,00 0,00 0,00 175,000,00 

0,00 0,00 0,00 175.000,00 

0,00 0,00 0,00 175.000,00 

wydatki majattkowe 

inwestyeje 
i zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym na 
programy zakup 

wniesienie 

finansowane i objęcie 
wkładów 

z udziałem akeji i 
do spółek 

środków, udziałów 
prawa 

o których 
handlowego 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
13 

1.237 .640,00 0,00 0,00 

-686.413,00 0,00 0,00 

175.000,00 0,00 0,00 

175.000,00 0,00 0,00 

175.000,00 0,00 0,00 

, 
p.o. Prez,Jlnn Ujasta 

Janu~?Hl ��ski............t. ....................... 

Zastępca Naczelnika 
':f'lydzi� 

nie:;:l(.a Michalska-Bury 

3 



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 2. 
Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiany w dziale 600, rozdział 60016 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
1.237.640,00 zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie
robót dodatkowych w ramach inwestycjl pn. Przebudowa ulic i chodników w istniejącym
pasie drogowym. 

2. Zmiany w dziale 700, rozdział 70005 - zwiększenie wydatków m·ajątkowych o kwotę 
175.000,00 zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę
odszkodowań za nieruchomości przejęte pod inwestycję pn. Zachodnia Brama Metropolii 
Silesia - Centrum Przesiadkowe w Gliwicach. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.280.284.478,17 zł (z tego: dochody bieżące 1.194.109.520,83 zł, dochody majątkowe 
86.174.957,34 zł), plan wydatków 1.468.355.921,05 zł. 

Specjalista L&;tępe8 Naczelnika 
ds. realizacji budżetu działuB�

c.;l/4'-<P-
M�z.an17J Gajda-Baran , nieszka Michalska-Bury 

S. A I. tą\� I.a,;'../'. ,f'?'. �//� 

4 


	ZPM_2019_1631_Strona_1
	ZPM_2019_1631_Strona_2
	ZPM_2019_1631_Strona_3
	ZPM_2019_1631_Strona_4

